gestione della salute e sicurezza nelle aziende e le graduatorie 
dei progetti ammessi al finanziamento, elaborate dall’appo-
sita Commissione di valutazione. Si provvede all’erogazione 
all’Ulss 4 del finanziamento liquidato alle aziende ammesse 
al contributo.

La delibera prevede un impegno di spesa di € 1.120.000,00 
(unmilionecentoventimila) con finanziamento regionale pro-
veniente da sanzioni irrogate ai sensi dell’art. 21 comma 2 D. 
Lgs. 758/94 (art. 13 comma 6 D. Lgs. 81/08; art. 8, 1 comma 
Lr 23/07)

L’Assessore Luca Coletto riferisce quanto segue.
Con Dgr 1161 del 23.03.2010 la Giunta regionale ha appro-

[...]

gestione della salute e sicurezza nelle aziende e le graduatorie
dei progetti ammessi al finanziamento, elaborate dall’apposita
Commissione di valutazione. Si provvede all’erogazione
all’Ulss 4 del finanziamento liquidato alle aziende ammesse
al contributo.

La delibera prevede un impegno di spesa di € 1.120.000,00
(unmilionecentoventimila) con finanziamento regionale proveniente
da sanzioni irrogate ai sensi dell’art. 21 comma 2 D.
Lgs. 758/94 (art. 13 comma 6 D. Lgs. 81/08; art. 8, 1 comma
Lr 23/07)
L’Assessore Luca Coletto riferisce quanto segue.
Con Dgr 1161 del 23.03.2010 la Giunta regionale ha approvato